1290-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

19.03.2015 № 1746

О внесении изменения в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 23.10.2014 № 1499 «О повышении эффективности
управления акциями Пермского края в уставных
капиталах хозяйствующих субъектов (обществ)»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края
от 23.10.2014 № 1499 «О повышении эффективности управления акциями

Пермского края в уставных капиталах хозяйствующих субъектов (обществ)»
следующее изменение:

в пункте 2 слова «в феврале» заменить словами «в августе».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих